N...267 _del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Recupero conguaglio contributi di esercizio anno 1989 -
Registrazione ordinanza del G.E.-

L'anno millenovecentonovant 8tre il giomo...........6 ............. )
delmesedi . N ovembre — gjege 11,30 in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1.Carlo M, = LATORRE . .. PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Arturo A 3 Vincenzo C CHIARELLLI =
4. Giuseppe NARDELLI (a.g.) 5.Eduardo MURIANO
6.Angelo GIUDETTI = 7.Francesco  FORNARO =
MEMBRI SUPPLENTI
§.Armando MASSAFRA (a.g.) g ============================

Assiste il Direttore dell'Azienda TRRXEEXXXX Sig. FERRANTE Giuseppe =

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il T L G e

I Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la propria deliberazione n. 295 dell'1/09/1989, con la quale
fu deciso di conferire mandato all'avv. Mario CARRIERI di Bari per
il recupero della somma di £. 10.399.606.000.= dovuta dalla Regione




Puglia a favore dell'Azienda a titolo di conguaglio contributi
in ¢/ esercizio per 1l'anno 1989;

VISTI gli atti del procedimento, tra cui: il decreto con cui il
Presidente del Tribunale di Bari ingiunge alla Regione Puglia
di pagare all'A.M.A.T. la somma sopra indicata oltre agli inte-
ressi nella misura legale del 10% a decorrere dalla data di no-
tificazione del decreto fino al giorno del soddisfo, nonché le
spese delle procedure liquidate in £.76.030.000.=; la sentenza
emessa dal Tribunale di Bari con cui viene rigettata 1'opposi-
zione proposta dalla Regione Puglia al summenzionato decreto in
giuntivo e la stessa Regione viene condannata a pagare quanto
da essa dovuto; l'atto di precetto e 1'atto di pignoramento
presso terzi che hanno fatto seguito alla sentenza posta in ese
cuzione dall'avv. CARRIERI a seguito di mandato conferitogli B
con deliberaZIONE aziendale n. 143 del 29/05/1993;

VISTA la nota in data 03/11/1993 con la quale 1'avv. CARRIERI
comunica che il G.E. ha disposto l'assegnazione in favore del-
1'Azienda della somma di £.13.152.468.000.= a saldo del proprio
credito per sorte capitale, interessi e spese del decreto in-
giuntivo e £.28.144.000.= per spese di giudizio;

PRESO ATTO, per quanto richiesto dall'avv. CARRIERI, che al fi
ne della notificazione al Tesoriere della Regione Puglia (Banco
di Napoli) della relativa ordinanza emessa dallo stesso G.E.,
si rende necessario procedere alla registrazione della medesi-
ma ;

CHE, pertanto, occorre provvedere al versamento a favore del-
1'Ufficio del registro Atti Giudiziari di Bari della somma di
£.63.260.540.=, dopo di che la somma di £. 13.152.468.000.=

pud essere immediatamente incassata;

RITENUTA la necessita di dare immediata esecuzione al versamen
to della somma anzidetta al fine di evitare che inutili perdi-
te di tempo possano vanificare i risultati delle operazioni

sin qui ottenuti;

RITENUTO dover assumere il presente provvedimento dando allo
stesso immediata esecutivita;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Diret-
tore di Esercizio

DELIBERA

di dare mandato all'avv. Mario CARRIERI di Bari, in conformita
a quanto nelle premesse illustrato, di procedere alla registra
zione dell'ordinanza emessa dal G.E., con la quale viene dispo
sta l'assegnazione in favore dell'A.M.A.T. della somma di ====
£.13.152.468.000.= a saldo del proprio credito nei confronti
della Regione Puglia per sorte capitale (conguaglio contributi
in c/ esercizio anno 1989), interessi e spese del decreto in-
giuntivo e spese del giudizio;

di autorizzare, di conseguenza, 1'Ufficio Ragioneria ad effet-
tuare il versamento di £.63.260.540.= in favore dell'Ufficio
del Registro atti giudiziari di Bari;

STANTE 1'urgenza di provvedere;




- VISTO 1'art. 72 del DPR n. 902/1986;
— A VOTI unanimi

DELIBERA

— di dare al presente provvedimento immediata esecutivita, ai
sensi dell'art. 72 del DPR n. 902/1986.-

.JQAA_,;;//{




. . . . . 15/novembre/1993
Comunicata all' Amministrazione Comunale il = =

Batificela dalls Gionta ¥fanscipalenellasedutadel -0 e e

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



f AMAT - TARANTO

.

N Ty A del Registro

!rmzea 008429 |

——— s

I! YD ©og -
IKE i i v b {21
CB PeKIR GERERL

A.M.AT. A

Azienda Municipalizzata Autotrasporti - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Recupero conguaglio contribnti di esercizio anno 1
Registrazione ordinanza del G.E.-

L'anno millenovecentonovant 44 g ., il giorno g PR TR o Y e A B TR B

del mese di . , alleore 33 7S A in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

1 SASRSem. . PRESIDENTE

Carto-#;

MEMBRI EFFETTIVI

2'A'rt S0 MR 3"J'1'nc'cn-::'o"‘t";““"'!’f;‘r{'i'ﬁ'?:ﬁi;;i:-E'-------------------" e
4'G’[usenp'e """""""" NARDELL T Casgs) S‘E'dua B0 NIRRT
6'An':g T e 0L ot 71“'ra'n'ccsco """" ~FORNARD

MEMBRI SUPPLENTI

8'_& roando M BRSSAFRA t';z";;!“'.”' ; 9':":&‘ EF 3 F T F S FF T F T E FE TP Ei iyt
Assiste il Direttore dell AznendaR%&){ X% G ge FERRANTE — Gluseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. - FERRANTE — Francesco

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

I-\ " )"!Csh')‘ E AMAINISTRATRICE
- VISTA la propria deliberazione n. 295 dell*1/09/1989, con 1la nale
fu deciso di conferire mandato all'avv. “Mario CARRIER] di Bari ner
il recupero deila somma di €. 10.399.606.000.= dovuta dalla Regione



Puglia a favore dell'Azienda a titole di conguaglico contributi
in ¢/ esercizio per 1'anno 1989;

VISTI gli atti del procedimento, tra cui: il decreto con cui il
Presidente del Tribunale di Bari ingiunge alla Regione Puglia
di pagare all*A.M.,A.T. la somma sopra indicata oltre agli inte-
ressi nella misura legale del 10% a decorrere dalla data di no-
tificazione del decreto fine al giorno del soddisfo, nonch? le
spese delle procedure liquidate in £.76.030.000.=; la sentenza
emessa dal Tribunale di Bari con cui viene rigettata 1'opposi-
zione proposta dalla Regione Puglia al summenzionato decreto in
giuntivo e la stessa Regione viene condannata a pagare quanto
da essa dovuto; l'atto di precetto 2 1%atto di nigneramento
presso terzi che hanno fatto segquito alla sentenza posta in ese
cuzione dall'avv. CARRIERI a seguito di mandato conferitogli -
con deliberaZlONE aziendale n. 143 del 29/05/1993;:

VISTA la nota in data 03/11/1993 con la quale 1l‘'avv. CARRIER!
comunica che il G.E. ha disposto l'assegnazione in favore del-
1'Azienda della somma di £.13.152.468.000.= a saldo del proprio
credito per sorte capitale, interessi e spese del decreto in-
giuntivo e £.28.144.000.= per spese di giudizio;

- PRESO ATTO, per quanto vichiesto dall'avv. CARRIERI, che al fi
ne della notificazione al Tesoriere della Regione Puglias {Bance
di Napoli) della relativa ordinanza emessa dallo stesso G.E.,
si rende necessario procedere alla registrazione della medesi-
@a g

CHE, pertanto, occorre provvedere al versamento a favore del-
1'Ufficio del registro Atti Giudiziari di Bari della somma di
£.63.260.540.=, dopo di che la somma di £. 13.152.468.000.=

pud essere inmediatamente incassatas

RITENUTA la necessitd di dare immediata esecuzione al versamen
to della somma anzidetta al fine di evitare che inutili perdi-—
te di1 tempo possanc vanificare i risultati delle operazioni

sin qui ottenuti:

RITENUTO dover assumere il presente provvedimento dando alle
stesso immediata esecutivita;

A VOT1 unanimi e con il voto consultivo favorevole del Diret-
tore di Esercizie

DELI1I1BERA

di dare mandato all'avv. Mario CARRIERI di Bari, in conformita
a quanto nelle premesse illustrato, di procedere alla registra
zione dell'ordinanza emessa dal G.E., con la quale viene dispo
sta 1'assegnazione in favore dell'A.M.A.T. della somma di ====
£.13.152.468.000.= a saldo del proprio credite nei confronti
della Regione Puglia per sorte capitale (conguaglio contributi
in ¢/ esercizio anno 1989), interessi e spese del decreto in-
giuntivo e spese del giudizio;

41 autorizzare, di conseguenza, 1'Ufficio Ragioneria ad effeiL-
tuare il versamento di £.63.260.540.= in favere dell*Ufficio
del Registro atti giudiziari di Bari;

STANTE 1'urgenza di provvedere;




- VISTO l'art. 72 del DPR n. $502/1986;
- A VOT1 unanimi

DELIBERA

- di dare al presente provvedimento inmediata esecutivita, ai
sensi dell’art. 72 del DPR n. 902/1986.-

iL SEGRETARIO
F/te FERRANTE Francesco

Visto:
iL PRESIDENTE
DELEGATO DAL COMM.RIO STRAOR.RIO

DEL COMUNE DI TARANTO
(Dott. Cario M. LATORRE) ;

F/to :

PeCels FGR"TARIO
Della ) istratrice

errante Francesco)




REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decentrata di Controllo
sugli Atti degli Entl Locall
TARANTO

rot. n :(%O
ta éommlsjs%nenella seduta dezl?_ﬁm 1993

prende att02 5 Nﬂ\’ 1993

Taranto, i . -

Comunicata all'Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

[l Direttore

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola



¥ 7 DIC. 1993
COMUNE DI TARANT (8] 74100 - Tarmntor ...

13 DIVISIONE AA.GG. E AMMINISTRAZIONE s Ea Q "

A LA SPbE sl @ cninnii s s e
N RSO R _AZIENDA MUNICTPALIZZATA A.M.A.T.

Risp. &l Nuvoovvnrs el e
Y 7 LI WATL 7 A ———————

T

071293 CCS560 SEDE

O

SEBRETERIA GeHERALE

OCOETTO: ... Tl S onm STRrmIE L .. oimmmssmimnmimssn s im0 A R s

I1 Commissario Straordinario nella seduta del 30 novembre 1993,
ha vistato le deliberazioni di cui all'allegato elenco, giusta ulti=

mo comma dell'art.72 del D.P.R. n.902/86.

IL RETARIO GENERALE

(Dott.Giuseppe Pennacchia)
'Q’L('

252 - 253 - 254 - 255 - 256 - 257 = 259 - 260 - 261 - 263 - 264 - 265 -
266 — 267 - 268 - 269 - 270 - 271 - 273 - 274 - 276 - 277 - 278 - 279 -
280 - 281 - 282 - 283 - 284.-




| AZIENDA MUNICIPALIZZATA NS —
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO TRAARID, o -

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

N.di prmocou(/,.z.sgﬁg Rip. o Spett/le

Ufficio Servizio Municipalizzate
Risposta & N del e, del Comune di Taranto

Alfeuati . Palazzo LATAGLIATA

RACCCHMANDATA A_KANO TARANTO

OGGETTO : Trasmissione dispositivi delibere.

Compiegate alla presente trasmettiamo le sottoelencate copie dei
dispositivi delle deliberazioni assunte dalla Commissione Amministra
trice di questa Azienda nella seduta del 6/novembre/1993, contrasse-
gnate con i seguenti numeri di cronologio:

- Del. nn. 264 - 265 - 266 - 267 —~ 268.-

Distinti saluti.

Q *S%/& Q)&Jmﬂ\o

k‘v‘“'%-

AP0 AREA
ELERLA CLAeTTALE

rancesco FERKANI E)

A - itk i . A y g

L R A T i s e N T 0 LI . s -f‘*‘ »«iﬁ? L dgyeie b . U T 5



R e

AZIENDA MUNICIPALIZZATA 18 fnpvenbre /1905
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO fame: o

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

L d amdﬂx?aﬁ%g- Spett/le REGIONE PUGLIA
N. di protoc RipL s ©rsrtbandna

Sezione Provinciale Decentrata
Risposta a N, - del ; di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

A!!\'l}.ﬂi \
Via De Cesare, 102

RACCOMARIATA A I1ANO

TARANTO

OGGETTO_: Trasmissione deliberazioni.

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice copia, per op
portuna conoscenza, le sottoelencate deliberazioni assunte dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del 6/no
vembre/1993. Le stesse, in sunto, ai sensi dell'art. 72 del DPR n.
902/1986, sono state trasmesse all'Amministrazione Comunale:

- Del. n. 264 - "Ratifica delibera presidenziale n. 263 del 05/11/
1993".

— Del. n. 265 - "Atto di citazione F.11i D'ANDRIA per pagamento fat
ture diverse - Conseguenziali®.

— Del. n. 266 - "Ricorso al Magistrato del Lavoro dipendente DE GRE

GORIO Luciano - Resistenza - Mandato difesa AMAT
all'avv. Giuseppe SIGNORE".
- Del. n. 267 - Recupero conguaglio contributi di esercizio 1989 -
Registrazione oridnanza del G.E.".
- Del. n. 268 - Rimborso al Cassiere interno della somma di ======
£.1.085.862.= per spese economali'.

Distinti saluti.

PEG'ONE Pym 1y
,;3 nngvl LINIR B~ AR NTY

s NOV.1953

Al R sk e % “;”‘W—‘Q ‘J’*ﬁﬁ?ﬁ;\c’v;ﬁfm‘? Wg; N s 2N o sy 3% SRR L



